
COCTELERÍA DE AUTOR 

MISTRAL EN EL HUERTO
Pisco Chileno, Licor de hierbas, infusión de Cedrón, Shrub de Piña, 
Maracuyá, Limón.

ESTRELLA DEL VALLE
Pisco Chileno, Syrup de Romero, Limón, Pomelo, Soda, pizca de sal. 

VIENTO COSTERO
Vino Blanco, Pisco Chileno, Limón, Syrup de Pimentón, Téde Hibiscus, 
soda.

A LA VIDA, GRACIAS!
Pisco Chileno, Gin Violetta, Ramazzotti Violetto, Limón, Syrup.

PORTEÑA
Limoncello de la casa, Gin, Miel, Té de Jazmín, Limón, Tónica.

MARACUYÁ ANDINO
Vodka Sandía, Ramazzotti, Espumante, Maracuyá, Frutos Rojos.

PISCO EN FLOR
Pisco, Jugo de Mango, Limón, Syrup, Menta.

PISCO SOUR DELUXE
Pisco Nacional, jugo de limón, simple syrup.

PISCO SOUR PERUANO
Destilado de Uva Montesierpe, jugo de limón, simple syrup, albumina, 
amargo Angostura.

SOUR CHILE
Pisco, jugo de limón, albumina, simple syrup, macerado de ají verde

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED

PRECIO

$9.500

$9.200

$8.900

$8.900

$9.200

$8.900

$8.900

$12.000

$8.500

$7.500



CLÁSICOS

MOSCOW MULE
Vodka, jugo de lima, ginger beer.

MIMOSA
Espumante, jugo de naranja.

BLOODY MARY
Vodka, jugo de tomate, jugo de limón, Tabasco, salsa inglesa.

TOM COLLINS
Gin, syrup, jugo de limón, agua soda.

RUSTY NAIL
Whisky, Drambuie, clavo de olor.

DAIQUIRI
Jugo de fruta, ron blanco, jugo de limón, simple syrup.

NEGRONI
Dry Gin, Campari, vermouth rosso.

COSMOPOLITAN
Vodka, triple sec, jugo de limón, jugo de arandanos.

MANHATAN
Whisky, Vermouth Rosso, Amargo Angostura.

MOJITO
Ron blanco, syrup, hojas de menta, gajos de limón.

PISCOS

KAPPA

MISTRAL GRAN NOBEL

MISTRAL D.O.

WAQAR

LAPOSTOLLE JEAN BAPTISTE

LAPOSTOLLE XO

EL GOBERNADOR

VODKA

STOLICHNAYA

GREY GOOSE

ABSOLUT BLUE

BELVEDERE

ZUBROWKA BISON GRASS

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED

PRECIO

$8.900

$7.500

$8.500

$8.900

$8.900

$8.500

$8.900

$8.900

$8.500

$8.500

$13.000

$11.500

$9.000

$15.000

$9.500

$11.500

$8.900

$9.000

$14.000

$9.500

$14.500

$11.000



RON

ZACAPA 23 AÑOS

PAMPERO ANIVERSARIO

HAVANA SELECCIÓN DE MAESTROS

HAVANA 7 AÑOS

FLOR DE CAÑA 12 AÑOS 

FLOR DE CAÑA 18 AÑOS 

FLOR DE CAÑA 25 AÑOS 

GIN

TEPALUMA

PAJARILLO NEGRO

PATAGON (TRADICIONAL O MAQUI)

MALFY

MALFY LIMÓN

MALFY POMELO

MONKEY 47

TANQUERAY TEN

HENDRICK’S

THE BOTANIST

BEEFEATER 24

THE LONDON N°1

BLOOM

OPHIR

MOM

KANTAL

RAW

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED

PRECIO

$26.000

$16.000

$18.500

$9.500

$14.500

$25.000

$50.000

PRECIO

$14.000

$12.000

$9.900

$12.000

$12.000

$12.000

$16.000

$12.000

$12.500

$15.500

$12.500

$14.500

$13.000

$12.500

$13.000

$10.500

$14.000



OPORTO

GRAHAḾS FINE WHITE PORT

GRAHAḾS FINE TAWNY PORT

GRAHAḾS SIX GRAPES RESERVE

GRAHAḾS 10 AÑOS TAWNY

GRAHAḾS QUINTA DOS MALVEDOS  2010 VINTAGE

GRAHAḾS 20 AÑOS TAWNY

TEQUILA

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

AVION SILVER

AVION REPOSADO

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

MEZCAL OJO DE TIGRE JOVEN

MEZCAL OJO DE TIGRE REPOSADO

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED

PRECIO

$6.500

$6.500

$9.000

$14.500

$24.000

$30.000

$14.500

$16.500

$16.000

$16.000

$17.000

$20.000

$9.500

$9.500



SINGLE MALT WHISKY

MACALLAN 12 YEARS OLD DOUBLE CASK

MACALLAN 12 YEARS OLD SHERRY OAK CASK

MACALLAN A NIGHT ON EARTH

MACALLAN 15 YEARS OLD DOUBLE CASK

MACALLAN CLASSIC CUT

MACALLAN HARMONY

MACALLAN 18 YEARS OLD DOUBLE CASK

MACALLAN 18  SHERRY OAK

MACALLAN RARE CASK

THE GLENLIVET FOUNDER’S RESERVE

THE GLENLIVET 12 YEARS

THE GLENLIVET 15 YEARS

THE GLENLIVET 18 YEARS

GLENMORANGIE 10 YEARS

GLENMORANGIE LASANTA

GLENFIDDICH 12 YEARS

GLENFIDDICH 15 YEARS

GLENFIDDICH 18 YEARS

JURA 10 AÑOS

JURA 12 AÑOS

JURA 18 AÑOS

AKASHI

THE DALMORE 12 AÑOS

THE DALMORE 15 AÑOS

THE DALMORE 18 AÑOS

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED

PRECIO

$44.000

$49.000

$71.000

$75.000

$121.000

$167.000

$171.000

$188.000

$175.000

$13.500

$12.500

$21.500

$29.000

$12.500

$14.500

$14.500

$31.000

$44.500

$20.000

$28.000

$60.000

$21.000

$44.500

$59.000

$79.000



BLENDED WHISKY

CHIVAS REGAL 12 YEARS

CHIVAS REGAL EXTRA 13 YEARS

CHIVAS REGAL 18 YEARS

CHIVAS REGAL 25 YEARS

ROYAL SALUTE 21 YEARS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

OLD PARR 12 YEARS

BUCHANANS 12 

ALFRED GIRAUD HERITAGE

ALFRED GIRAUD HARMONIE

PRECIO

$9.500

$16.500

$35.000

$98.000

$70.000

$10.500

$14.500

$18.500

$80.000

$9.900

$10.500

$91.000

$115.000

BOURBON Y TENESSEE

JACK DANIEL’S SINGLE BARREL

JACK DANIEL’S N°7 

JACK DANIEL’S GENTLEMAN

WOODFORD RESERVE

BULLEIT

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED

PRECIO

$19.500

$10.500

$14.500

$13.500

$11.500



BRANDY & COGNAC

REMY MARTIN LOUIS X||| (2oz)

REMY MARTIN VSOP

HENNESSY XO

HENNESSY VSOP

TORRES 20

JAIME I

LOCAL BEER

AUSTRAL LAGER, CALAFATE, PATAGONA, YAGAN

KROSS GOLDEN ALE

KUNSTMANN LAGER, TOROBAYO Y BOCK

KUNSTMANN ALCOHOL FREE

LA MONTAÑA CERVEZA ARTESANAL

Bramadores, Marzen, SessionIPA, American Porter

IMPORTED BEER

CORONA

HEINEKEN

HEINEKEN ALCOHOL FREE

STELLA ARTOIS

BLUE MOON

SAKE

TOZAI WELL OF WISDOM

TOZAI LIVING JEWELL

TOZAI SNOW MAIDEN

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED

PRECIO

$680.000

$15.500

$62.000

$19.500

$12.000

$19.900

$4.900

$4.900

$4.900

$4.900

$4.900

$5.900

$5.900

$5.900

$5.900

$5.900

$8.000

$7.500

$7.500



VINOS POR COPA
WINES BY THE GLASS

VALLE

Limarí 

Limarí  

Francia

Colchagua

Zapallar

Malleco

Peumo

Colchagua

Alto Maipo

Peumo

Colchagua

Cachapoal

PRECIO

$8.900

$8.900

$39.900

$8.500

$9.500

$7.900

$7.900

$12.250

$9.900

$7.900

$10.500

$17.900

VINO

Spumante Limarí, Gemma Brut

Spumante Limarí, Gemma Rose

Laurent Perrier Champagne Brut

Casa Silva, Cool Coast

Indomita Duette

Volcanes, Tectonia

Undurraga, TH

Viñedos Emiliana, COYAM

Indomita Zardoz

Undurraga Th

Casa Silva S7

VIK, Milla Cala

CEPA

Chardonnay/Pinot Noir

Chardonnay/Pinot Noir

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Carmenere

SY/CA/CS/MO/PV/CG

Cabernet Sauvignon

Carmenere

Carmenere

CAB/CAR/CAB 
FRA/SY/MER

PRECIOS SON EN PESOS CHILENOS, INCLUYEN IVA
PRICES ARE IN CHILEAN PESOS, VAT INCLUDED


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	VINOS POR COPA�WINES BY THE GLASS

